i Vease el cap. C V I I . y sigg. de es-
tas Mcrrwlas. , 

i Desumta? supt sequentes epístola ex 
Innocentii O í . ebístolis ab Stephani) Ba-
luzio Tutelensl editis Parisiis an. M. DC. 
LXXXU. fol. II. voli. 

remissione gaudere concedimus pere-
grinos , qui propria devotione unde-
cumque processerint ad idem opus fi-
deliter exsequendum. Taliter autem stu-
deatis exsequi quod mandamus , ut sol-
l icifudo vestra clareat in ef fe íhi , nos-
que devotionem vestram valeamus m é -
rito commendare. Datum Laterani I V . 
Idus Decembris , anno X I I I . 

í ARCHIEPISCOPO TOLE-
TAÑO , ET TLRASONMNSJ, CoLIM-

BR1BNSI , ET Z.4M0RENSI 
EPISCOPIS. 

6 Q l g n i f i c a v i t nobis dile&us filius F . , 
primogenitus, 6-c. ut supra lib. 

X l l l . Ep. C. LXXXIII. usque ex-
hortationibus inducere minime postpo-
natis , monentes ex patre Dei 8c nostra 
subditos vestros, in remissionem eis om-
nium peccaminum injungendo , ut tam 
prafato primogénito Regis Castel la , 
6-c. usque exsequendum. Ceterum ne 
ipsius F . laudabile propositum ab ali-
quo possit temere impedid, prasentium 
vobis au&oritate pracipiendo manda-
mus , quatenus, si forte aliquis Regetn 
H i s p a n i a , cum quo pradi í tus R e x Ca-
stella treguam vel pacem firmavit , 
t e m p o r e , q u o idem R e x vel filius ejus 
Saracenos i m p u g n a n t , ipsum prasum-
serit v i o l a r e , vos eum per censuram 

eccle-

3 To. II. Epis. 183. pag. 49?. lib. XIIL 
4 De subsidio pr tes ¡ando Regibus adversas 

Sámenos. V . I. I I . MÍscel/aneo>\nostror. p . a ? 1 . 

5 Lib. XIV. Epist. 3. pag. 508. 
6 De subsidio prestando Regibus adversas 

Seracems, 
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ecclesiasticam , subíato appellationis ob-
stáculo , compescatis. Datum Laterani 
V I I I . Kal. Martii , Pontificatus nostri 
anno X I V . 

In hanc etiam fere moditm scri-
ptum est pro carissimo in Christo fi-
lio Petro illustri Rege Aragonum qui-
busdam Pralatis Híspanla. BALUZ. 

« ALDEFONSO 
ILLUSTRI REGI CASTELLAE. 

a / ^ U r a personam tuam inter Chr i -
V j srianissimos Reges & catholicos 

Principes specialis dile&ionis prsroga-
tiva in Domino amplexemur , preces 
ac petitiones tuas, in quibus possumus, 
libenti animo exaüdimus , & ad ea 
gratanter intendimus.qus serenitati Re-
g i s novimus piacere. Sane venientem 
ad Apostolicam sedem diledum filium 
Palentinum eledum nuntium tuum , vi-
rum utique providum & honestum, be-
nigne recepimus , & petitiones, quas no-
bis ex parte tua porrexit , libenti animo 
curavimus promovere. Super eo autem 
quod ex parte tua Legatum requisivit 
a nobis ad partes Hispanis destinan-
dum , ad prxsens propter témpora im-
pacata nequivimus R e g i s sattsfacere vo-
luntati; sed, opportunirate accepta, pe-
titioni R e g i s dante Domino satisfiet. 
N o s vero , ne íaudabüe tuum & F . fi-
lii tui propositum valeat ab aliquibus 
aliquateiius impediri, venerabiH fratri 
nostro Archiepiscopo Toletano , & Z a -
morensi , Tirasonensi, & Colimbriensi 
Episcopis nostris damús litteris in man-
datis , ut si quis Regum Hispanis , cum 
quo treguam vel paccm firmasti, tem-
pore quo t u , vel filius tuus Saracenos 
impugnatis, ipsam prssumserit viola-
re , ipsi eum per cénsurairt ecclesiasti-
c a l , süblato appellationis impedimen-
to »compescant. Monemus igitur sere-